,
quondam Regis Anglia Proge-

nitoris noftri, fa(Sam in hsec verba.

1420
Art. 7.

H. s.
Ibii.

m. 19,
M. Imperatrix, Regis Filia, Archiepifcopo Rothomagenfi, E-

pifcopis, Abbatibus, Baronibus, Julticiariis, & omnibus fuis Fi-

delibus de Terra Normannije , Salutem.

Sciatis quod ego Terram quandam pro xi. Libris emi, quam
Deo, & Ecclefia SanB(S Maria de Noa , & Monachis ibidem
Deo fervienribus , ad Conitruendum ejuldem Loci Ccenobium,

Tom. IV. P. UL

pro Salute Animae mex, & Animarum Patris & Matris, &G-j«- Ann.D:
fridi Cor>:itis AndegaviiB

., & Filiorum meorum Gaufridi & Wil- 1420.
lielmi, in perpctuam donavi Eleemofinam, &c. Hen. j.

Nosautem, Cartas, Scriptum , & Literas prredidta, ac omnia
& lingula in eis contcnta, Rara habentes & Grata, ea, pro No-
bis, & Haeredibus noftris, quantum in Nobis eft, Acceptamus,
Approbamus, ac , Diledtis nobis in Chrifto , nunc Ahhati df
Convetttui Loci prsedidti, & Succefforibus fuis Imperpetuum,
Tcnore Pra:fentium, Concedimus & Confirmamus, prout Cartse,
Scriptum, & Literse prxdidta rationabiliter teftantur, & prout
iidem Ahhas ^ Conventus , & Prjedecellbres fui, Dominis &
Conceffionibus fupradidtis, & eorum quolibet, haftenus rationa-
biliter tili funt & gavifi.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum fuum Rothomagi tertio Die Januarii,

Fer ipfim Regem.

De Confirmatione pro Ecclefia de Vernon,

REX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D.
Inspeximus Cartam quondam Richardi de Vernone in hxc 1420.

Verba, An. 7.

H. 5.

Sciant praefentes & futuri quod ego, Richardus de Vernone
, pro ^^'•^- >"•

Salute Animae mese , Antecefforum & Succefforum meorum , '7-

Concedo & proprio Sigillo Confirmo Donationem
,
quam primus

Willielmus de Vcrnofte, Anteceflbr meus , cujus Corpus in Eccle-
fia de Vernone jacet, Donayit Ecclefia Verno7ienfi, ^c.

Nos, autem, omnia & fingula, in Cartis praediftis contenta,
Rata habentes & Grata, ea, pro Nobis, & Hseredibus noftris,
quantum in nobis elt, Acceptamus, Approbamus, & prxfacis Ca-
nonicis ac Succefforibus fiis Concedimus & Confirmamus

, prout
Ipfi & Antecellbres fui Donis & Conceffionibus, in Cartis illis

fpecificatis, ante hoec tempora, rationabiliter ufi iunc & gavifi.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Rothomagum primo die Martii.

Per ipfiiim Regem.

R^

* De Confirmatione pro Leprofis de Monte Infirmorum. * IX.
835-.

Ann. D.
1420.

Ait 7.

H.S.
Ihid.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
- Inspeximus quandam Cartam , celebris memoriae, Domini

H. quondam Regis Anglia, Progenitoris noftri, fadtam in hsec
verba